
 
 

 

 

 

 

Poznań, 11 grudnia  2020 r. 

 

  Wykonawcy /Internet 

  

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY dla zadań nr 2.1, 2.2, 2.4 

 

 Dotyczy: przetargu na: „Świadczenie usług utrzymania czystości”, Nr sprawy: 53/z/2020.  
 

 Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, 

działając na podstawie art.  92  ust.  1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę dla 

zadań 2.1, 2.2, 2.4 Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

CZA-TA” NICIAK spółka jawna 

Ul. Żabia 15,  

97-300 Piotrków Trybunalski  

Z ceną: 

Zadanie nr 2.1:  551 601,41 zł brutto 

Zadanie nr 2.2: 409 311,31 zł brutto 

Zadanie nr 2.4: 244 955,13 zł brutto 

  

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcom w kolejnych kryteriach oceny ofert wraz  
z łączną punktacją: 
 
Zadanie 2.1 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Kryteria oceny ofert 

(punktacja) 

Cena 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe 

CZA-TA” NICIAK spółka jawna 
Ul. Żabia 15,  

97-300 Piotrków Trybunalski  
e-mail: sekretariat@cza-ta.com.pl 

551 601,41 zł 100,00 pkt. 

2. 

Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.  
 Ul. Szafirowa 7a,  
82-310 Granowo Górne 

e-mail: mop83@mop83.pl 
 
 

904 809,88 zł 60,96  pkt. 



 
 

5. 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o.- lider 

Impel Facility Services sp. z o. o. 
  Wrocław e-mail: 

d.wojciak@impel.pl,p.gronek@impel.pl 

896 931,23 zł 61,50  pkt. 

9. 

„AMLUX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa  

 

922 245,93 zł 59,81  pkt. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy, wybrano ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta wyżej opisanego Wykonawcy 

uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu. 

 

Zadanie 2.2 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Kryteria oceny ofert 

(punktacja) 

Cena 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe 

CZA-TA” NICIAK spółka jawna 
Ul. Żabia 15,  

97-300 Piotrków Trybunalski  
e-mail: sekretariat@cza-ta.com.pl 

409 311,31 zł 100,00 pkt. 

2. 

Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.  
 Ul. Szafirowa 7a,  
82-310 Granowo Górne 

e-mail: mop83@mop83.pl 
 
 

735 661,85 zł 55,64  pkt. 

5. 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o.- lider 

Impel Facility Services sp. z o. o. 
  Wrocław e-mail: 

d.wojciak@impel.pl,p.gronek@impel.pl 

558 400,46 zł 73,30  pkt. 

9. 

„AMLUX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Ul. Grójecka 77 
02-094 Warszawa  

 

1 339 238,02 zł 30,56  pkt. 

11 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar , 

 Dawid Marcinkowski, 
 ul. Nowa 32, 64-111 Lipno 

 

1 863 234,74 21,97 pkt. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy, wybrano ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta wyżej opisanego Wykonawcy 

uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu. 

 

Zadanie 2.4 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Kryteria oceny ofert 

(punktacja) 

Cena 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe 

CZA-TA” NICIAK spółka jawna 
Ul. Żabia 15,  

244 955,13 zł 100,00 pkt. 



 
 

97-300 Piotrków Trybunalski  
e-mail: sekretariat@cza-ta.com.pl 

2. 

Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.  
 Ul. Szafirowa 7a,  
82-310 Granowo Górne 

e-mail: mop83@mop83.pl 

312 468,17 zł 78,39  pkt. 

5. 

Konsorcjum: 
Impel System Sp. z o.o.- lider 

Impel Facility Services sp. z o. o. 
  Wrocław e-mail: 

d.wojciak@impel.pl,p.gronek@impel.pl 

296 399,84 zł  82,64 pkt. 

9. 

„AMLUX" SP. z o.o. 
Ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 
e-mail:r.kowalski@amlux.pl,,:biuro@amlux.pl  

378 899,93 zł 64,65  pkt. 

10
. 

ANTICULEX Krzysztof Biegański,  
Strzyżewice, ul. Pilotów 23,  

64-100 Leszno 
e-mail: kbieganski@interia.pl 

Oferta odrzucona art.89 ust.1 p.7b 

11 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Dafmar , 

 Dawid Marcinkowski, 
 ul. Nowa 32, 64-111 Lipno 

 

1 756 441,07 13,95 pkt. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy, wybrano ofertę  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta wyżej opisanego Wykonawcy 

uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego,  zawarta zostanie  w terminie zgodnym z  art.94 

ust.1 pkt. 1. 

 

 

  Z poważaniem 

KOMENDANT 

 

 (-) ppłk  Bogdan KOBYLAŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH, tel. 261 577 115, 

11.12.2020 r., 

T-2712. 

 

mailto:r.kowalski@amlux.pl
mailto:biuro@amlux.pl

